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Smarties Rolle 38g

Nutritional Details: Ingredients: Allergen Details:
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Nutritional Information *Per 100 Gramm

Nutritional Name Value

Energie 1975

Fett 18.7

Gesattigte Fettsduren 11.3

Kohlenhydrat 68.8

Zucker 59.8
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(*) Die Produkte unterliegen jedoch auch Rezepturanpassungen.MafRgeblich sind daher

immer die aktuellen Angaben auf der Verpackung


http://darello.com

pal<elld

MACH'S DIR LEICHT

DARELLLO KG

Heiligenstadter Lande 19A
Wien 1190
Austria

info@darello.com
+43 1 9694885
Bio-Zertifizierter
Betrieb

Aarello.com
Protein 5.4
Salz 0.13

Ingredients Information

Zutaten: Zucker, MAGERMILCHPULVER, Kakaomasse*, Kakaobutter*, Glukosesirup, WEIZENMEHL,
MOLKENERZEUGNIS, BUTTEREINFETT, pflanzliche Fette (Palm, Shea), Starke, Emulgator Lecithine, Farbstoff
(Betenrot, Carotin, Kurkumin), Spirulinakonzentrat, Uberzugsmittel (Carnaubawachs, Bienenwachs weiB),
Pflanzenkonzentrate (Farberdistel, Rettich), Gerstenmalzextrakt. *Rainforest Alliance-zertifiziert. Mehr erfahren
unter ra.org.
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